
 

 

UCHWAŁA NR III/15/14 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie budżetu na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 222, art. 235–237, art. 242–243, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 42.470.301 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 42.104.001 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 366.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 42.210.301 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 39.029.301 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 3.181.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 260.000 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę raty zaciągniętego długoterminowego kredytu. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 260.000 zł z tytułu spłaty kredytu zgodnie z załącznikiem  

nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występują-

cego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000 zł 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości – 394.900 zł 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości – 265.200 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących: 

– na zadania wynikające z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymie-

nionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie – 80.000 zł 

– na udział własny powiatu w realizacji projektów – 80.000 zł 

– na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego – 105.200 zł 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami na 2015 rok przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1218



§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami na 2015 rok, przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie wydatków budżetu powiatu przeznaczonych na zadania własne na 2015 rok, zawiera za-

łącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok, przestawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora fi-

nansów publicznych i jednostek sektora finansów publicznych na 2015 rok, prezentuje załącznik nr 9 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków powiatu związanych z ochroną środowiska na rok 2015, zawiera załącz-

nik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2015 rok, zgodnie z załączni-

kiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Plan dochodów i wydatków powiatu związanych z opłatami za korzystanie z przystanków na 

2015 rok, zawiera załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów zobowiązań określonych w § 3 uchwały. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w granicach działu klasyfikacji budże-

towej, zwiększeń i zmniejszeń, w tym w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) lokowania, w trakcie realizacji budżetu na rok 2015, czasowo wolnych środków budżetowych na rachun-

kach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę finansową Powiatu Wałbrzyskiego lub  

w formie depozytu u Ministra Finansów. 

§ 15. 1. Uzyskane przez jednostki organizacyjne powiatu dochody podlegają odprowadzeniu na dochody 

powiatu w terminie do 5. każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni, za wyjątkiem dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku dochodów. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich la-

tach budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu na docho-

dy budżetu powiatu. 

3. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku 

budżetowym. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

M. Tarnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1218



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1218



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1218



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1218



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1218



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1218



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1218



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1218



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1218



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1218



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1218



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1218



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1218



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1218



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1218


		2015-03-18T12:51:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




